

Heaja ApS

c/o Henrik Poulsen, Beringgårdsvej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 46 85 82

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.



Henrik Poulsen
Dirigent

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 37 A, 3. sal
2000 Frederiksberg
www.onerevision.dk

Tlf.: +45 70 23 16 11
Fax: +45 70 23 15 11
E-mail: post@onerevision.dk

CVR-nr.: 37315664
Bank: Sparekassen Kronjylland
Reg.nr. 6230, kontonr.: 0010621925

Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heaja ApS
c/o Henrik Poulsen
Beringgårdsvej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 46 85 82
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Henrik Poulsen, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.974 mod 251.432 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at kapitalandel i associeret virksomhed er afhændet i året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 125.644, nemlig fra 387.236 til 512.880

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre driftsindtægter	120.418	35.471
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-9.374
Driftsresultat	113.543	26.097
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	200.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	20.833
Resultat før skat	113.543	246.930
Skat af årets resultat	-7.569	4.502
Årets resultat	105.974	251.432
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	4.774	151.632
Disponeret i alt	105.974	251.432

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.569
Andre tilgodehavender	0	5.227
Tilgodehavender i alt	0	12.796
Likvide beholdninger	512.880	387.236
Omsætningsaktiver i alt	512.880	400.032
Aktiver i alt	512.880	400.032

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	273.055	168.481
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	499.255	393.281
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.625	6.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.625	6.751
Gældsforpligtelser i alt	13.625	6.751
Passiver i alt	512.880	400.032

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	0	62.500
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	0	-20.833
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	20.833
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	168.481	16.849
Årets overførte overskud	4.774	151.632
Ej udbetalt udbytte for tidligere år	99.800	0
	<u>273.055</u>	<u>168.481</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		